

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	52,610	7/12-13 行政調査
研修費	103,360	東京研修①こども家庭庁創設 ②物流の2024年問題、 中核市サミット in宇都宮 日本転倒予防学会 第10回学術集会、
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	304,608	パソコン、パソコン用Portfolio、イラストレーター利用料
資料購入費	29,100	公明新聞、しんぶん赤旗、
事務所費	0	
合計	489,678	

3 残余の額 60,322 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	7月13日	7/11 東京研修①こども家庭庁創設 ②物流の2024年問題	研修費	17,780	532,220	
2	7月13日	7/12-13 行政調査:[松戸市]保育士処遇改善、[墨田区]両国子育てひろば、子育て支援	調査研究費	52,610	479,610	
3	11月2日	中核市サミット in宇都宮	研修費	65,140	414,470	
4	10月7日	日本転倒予防学会 第10回学術集会 旅費	研修費	20,440	394,030	
5	3月26日	パソコン(macbook air)、パソコン用Portfolio	資料作成費	274,600	119,430	
6	5月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	116,702	
7	6月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	113,974	
8	7月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	111,246	
9	8月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	108,518	
10	9月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	105,790	
11	10月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	103,062	
12	11月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	100,334	
13	12月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	97,606	
14	1月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	94,878	
15	2月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	92,150	
16	3月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	89,422	
17	6月20日	公明新聞 購読料(6月分)	資料購入費	1,887	87,535	
18	7月20日	公明新聞 購読料(7月分)	資料購入費	1,887	85,648	
19	8月20日	公明新聞 購読料(8月分)	資料購入費	1,887	83,761	
20	9月20日	公明新聞 購読料(9月分)	資料購入費	1,887	81,874	
21	10月20日	公明新聞 購読料(10月分)	資料購入費	1,887	79,987	
22	11月20日	公明新聞 購読料(11月分)	資料購入費	1,887	78,100	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月20日	公明新聞 購読料(12月分)	資料購入費	1,887	76,213	
24	1月20日	公明新聞 購読料(1月分)	資料購入費	1,887	74,326	
25	2月20日	公明新聞 購読料(2月分)	資料購入費	1,887	72,439	
26	3月20日	公明新聞 購読料(3月分)	資料購入費	1,887	70,552	
27	5月20日	しんぶん赤旗 購読料(5月分)	資料購入費	930	69,622	
28	6月20日	しんぶん赤旗 購読料(6月分)	資料購入費	930	68,692	
29	7月20日	しんぶん赤旗 購読料(7月分)	資料購入費	930	67,762	
30	8月20日	しんぶん赤旗 購読料(8月分)	資料購入費	930	66,832	
31	9月20日	しんぶん赤旗 購読料(9月分)	資料購入費	930	65,902	
32	10月20日	しんぶん赤旗 購読料(10月分)	資料購入費	930	64,972	
33	11月20日	しんぶん赤旗 購読料(11月分)	資料購入費	930	64,042	
34	12月20日	しんぶん赤旗 購読料(12月分)	資料購入費	930	63,112	
35	1月20日	しんぶん赤旗 購読料(1月分)	資料購入費	930	62,182	
36	2月20日	しんぶん赤旗 購読料(2月分)	資料購入費	930	61,252	
37	3月20日	しんぶん赤旗 購読料(3月分)	資料購入費	930	60,322	
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						